
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
veřejná zakázka malého rozsahu   Stránka | 1  
„Zajištění služeb v energetickém hospodářství pro Správu kolejí a menz MU“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace I. 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Zajištění služeb v energetickém hospodářství pro Správu kolejí a menz MU“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. 

 

Zadavatel kontrolou zadávací dokumentace zjistil, že v čl. IX. odst. 1) návrhu smlouvy o poskytování služeb 
v energetickém hospodářství (dále jen „smlouva“), který je přílohou A zadávací dokumentace došlo k rozporu 
v číselném a slovním vyjádření požadované částky pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
podnikatelské činnosti. Pro vyloučení všech pochybností se zadavatel rozhodl tuto nesrovnalost odstranit a to 
následovně: 

Původní znění čl. IX. odst. 1) smlouvy: 

„Poskytovatel má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti 
kryjící případné škody způsobené po dobu poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků objednateli 
či třetím osobám na částku 50.000.000,- (slovy: dvacet milionů),- Kč.“ 

Opravené znění čl. IX. odst. 1) smlouvy: 

„Poskytovatel má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti 
kryjící případné škody způsobené po dobu poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků objednateli 
či třetím osobám na částku 50.000.000,- (slovy: padesát milionů),- Kč.“ 
 

S ohledem na skutečnost, že dodavatelé nepředkládají návrh smlouvy v nabídce, neuveřejňuje zadavatel v rámci 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace opravený návrh smlouvy. S vítězným uchazečem bude následně 
uzavřena smlouva ve znění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. V dalším zůstávají zadávací podmínky 
beze změn.  

 

V Brně dne 26. ledna 2017 

 

            

                   

                                                                                                                             Ing. František Dočekal 
                                                    vedoucí Útvaru technických služeb  

                                                                                               a informačních technologií 
 



 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
veřejná zakázka malého rozsahu   Stránka | 2  
„Zajištění služeb v energetickém hospodářství pro Správu kolejí a menz MU“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace I. 

 

 


		2017-01-26T15:15:19+0100
	Ing. František Dočekal




